— 1 —

湖南省物流与采购联合会文件

关于组织参加“2022 第三届中国供应链

管理年会”的通知

各市州联络处（市州物流行业协会）、会员单位、物流企业：

在百年变局和世纪疫情的交织影响下，全球政治经济出现高

度不稳定性不确定性，供应链重塑格局加速推进，供应链安全上

升为国家战略。为有效落实供应链安全的国家战略，提升供应链

理论创新与实践应用，中国物流与采购联合会定于 2022 年 9 月

22 日-24 日在福建省厦门市召开“第三届中国供应链管理年会”。

会议将打造一个开放的产学研交流平台，充分吸收高校、科

研院所及企业的供应链学者和行业专家，开展国内外学术交流合

作，探讨供应链理论创新与应用实践，服务供应链管理学科建设，

发现和培养现代供应链管理人才，促进我国供应链领域的学术研

究和国际交流。

为提升供应链理论认识和实际应用及服务能力，湖南省物流

与采购联合会将统一组团赴会，现将相关事项通知如下，请各相

关单位积极报名参加。

— 2 —

一、大会组织机构

主办单位：中国物流与采购联合会

承办单位：中物联采购与供应链管理专业委员会

协办单位：中国物流与采购联合会教育培训部

中国物流与采购联合会国际合作部

二、会议时间、地点

时间：2022 年 9 月 22 日-24 日（22 日参会代表报到）

地点：福建省厦门市国际会议展览中心

三、年会主题

变局·重构·向未来

四、重点活动

（一）年会主论坛（23 日全天）

（二）平行论坛 （24 日上午）

1.高等学校本科供应链管理专业建设研讨会

2.智慧供应链与数智化转型发展创新论坛

3.厦门供应链创新与应用工作经验分享会（闭门会议）

（三）2022 全国供应链创新与应用优秀成果展（22 日-24

日）

（四）“第三届全国供应链大赛（企业组）”决赛（22 日

全天）

（五）“中国供应链管理年会”主席团会议（22 日下午）

（六）“中物联现代供应链研究院”2022 年度理事会（22

— 3 —

日下午）

（七）2022 全国省级供应链行业协会联席会议（22 日上午）

（八）“中物联采购与供应链管理专家委员会”工作会（24

日上午）

五、参会人员

（一）国家有关部委、行业协会领导

（二）供应链研究、教学和管理工作的专家、学者和在校生

（三）全国各行业各企业供应链负责人、供应链服务企业

（四）全国供应链创新与应用试点企业、试点城市主管部门

代表，地方供应链行业协会

（五）中物联采购委、供应链研究院、公共采购分会的理事

单位、会员单位代表

（六）财经类主流媒体代表

六、会议费用

（一）会员单位代表参会费：1800 元/人,非会员单位代表

参会费：2500 元/人，此费用含会议费、资料费、餐饮费。

（二）参会代表往返交通和住宿费用自理。

七、联系方式

参会报名联系人：邓志勇 13308400531

赵岳华 18774898009 郭怀志 15386408185

邮 箱：HNWLYCG@126.COM

— 4 —

附件 1：2022 第三届中国供应链管理年会参会回执

附件 2：酒店预订信息

湖南省物流与采购联合会

2022 年 8 月 15 日

— 5 —

附件 1：

2022 第三届中国供应链管理年会参会回执

会议时间：9月 22-24 日 会议地点：厦门

邮箱：HNWLYCG@126.COM

单位名称

姓 名 职 务 电 话

— 6 —

附件 2：

酒店预定信息

序

号

酒店名

称

房间预留情况

（以酒店实际

预留情况为准）

协议价

(元/间/晚)
预定联系人 预订方式

距离会场

车程(分钟)

距离会场路

程(公里)

1
厦门君

泰酒店

双床房 18 间

大床房 40 间
990

zwlwlw@cfl

p.org.cn

请填写宿意向表盖

章并发到指定邮箱
6 2.5

2
厦门可

居酒店
双床房 140 间 240

zwlwlw@cfl

p.org.cn

请填写宿意向表盖

章并发到指定邮箱
25 19

3

厦门城

市广场

希尔顿

欢朋酒

店

双床房 30 间

大床房 20 间
650

zwlwlw@cfl

p.org.cn

请填写宿意向表盖

章并发到指定邮箱
20 15

— 7 —

酒店预定邮箱模板：

主题：中物联-第三届中国供应链管理年会 XXX 公司

正文：

入住日期：2021 年 9 月 21 日-9 月 23 日

预定的酒店和房型：

酒店：XXXX

大床房 XX 间

双床房 XX 间

	2022第三届中国供应链管理年会参会回执